
Utvalg for by- og samfunnsutvikling 2025-2027

Leder: Kine Lunde Myhre (H)
Nestleder: Inger-Lise Erga (Frp)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Kine Lunde Myhre kine.myhre@sandnespolitiker.no 454 88 959
2. Eivind Dalene eivind.dalene@sandnespolitiker.no 934 12 604
3. Geir Inge Fuglestad geiringe@sandnespolitiker.no 930 51 730 
4. Anette Tjøstheim Sirevåg Anette.t.sirevag@gmail.com 918 92 853

Fremskrittspartiet
1. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no 450 34 206
2. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no 932 22 057
3. Glenn Øgreid glenn.ogreid@halliburton.com 934 39 221

Arbeiderpartiet
1. Anna Tangen anna.tangen@sandnespolitiker.no 415 19 914
2. Lars Eirik Wirak lars.eirik.wirak@sandnespolitiker.no 936 54 023

Kristelig folkeparti
1. Oddny Helen Turøy oddny.helen.turoy@sandnes.kommune.no 991 57 310

Sosialistisk Venstreparti
1. Nina Stokke nina.stokke@sandnes.kommune.no 482 50 873

Senterpartiet
1. Karen Følgesvold Bratset karen.folgesvold@hotmail.com 907 96 396

Miljøpartiet De Grønne
1. Erlend Kristensen erlend.kristensen@uis.no 924 91 320

Barne- og ungdomsrepresentant
1. Tina Renate Liland Austbø tina.renate.liland.austbo@sandnes.kommune.no 478 87 716

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Milla Sofie Hansen milsofhan@hotmail.com 983 64 315
2. Wiggo Gilje wiggo.gilje@sandnespolitiker.no 901 65 065
3. Gunnar Vigesdal gunnar@vigesdal.no 907 59 376
4. Kirsti Frahm Hegre kirsti.hegre@blomsterringen.no 909 89 466
5. Unni Østråt Egeland uegeland@lyse.net 951 06 362
6. Shirish Awasthi Shirish.Awasthi@sandnespolitiker.no 959 90 401
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Varamedlemmer Mobil

Fremskrittspartiet
1. Oddvar Dalane oddvar.dalane@halliburton.com 940 02 754
2. Solveig M. Borgersen solmarborg@gmail.com 924 86 596
3. Arve Rosland arve.rosland@gmail.com 977 59 811
4. Jakob Sanne sanne.jakob@gmail.com 907 51 057
5. Tore Andreas Haaland torea.haaland@gmail.com 905 22 179

Arbeiderpartiet
1. Ragnvald Erga ragnvald.erga@sandnespolitiker.no 911 98 534
2. Gunn Elin Rossland gunniross@gmail.com 976 08 365
3. Leif Rune Svendsen leifrune.svendsen@gmail.com 936 64 199
4. Siri Tansø siri.tanso@sandnespolitiker.no 934 88 314

Kristelig folkeparti
1. Arnt Egil Rørtvedt arnt.egil.rortvedt@lyse.net 995 65 164
2. Håvard Endal Frøiland havard.endal.froiland@sandnespolitiker.no 900 19 653
3. Astrid Rettedal Grønås astrid.gronas@gmail.com 417 60 544

Sosialistisk Venstreparti
1. Heidi Bjerga heidi.bjerga@sandnespolitiker.no 958 34 707
2. Jan Kåre Øverland jko2@lyse.net 920 20 459
3. Elin Dalen-Rasmussen elin.dalen-rasmussen@hotmail.com 928 10 357

Senterpartiet
1. Inger Helen Aanestad ihaanestad@gmail.com 473 03 230
2. Rolv Egelandsdal rolv.ege@gmail.com 478 98 363
1. Håvard Tonning Austvoll havard.tonning.austvoll@sandnespolitiker.no 415 32 342

Miljøpartiet De Grønne
1. Åsta Vaaland Veen asta.vaaland.veen@sandnespolitiker.no 406 36 439
2. Hege Karin Omland hege.karin.omland@sandnespolitiker.no 928 31 334
3. Ingrid Valde ingrid.valde@sandnespolitiker.no 481 89 524

Barne- og ungdomsrepresentant
1. Solveig Engelsen solveig.engelsen@sandnes.kommune.no 415 14 031

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.
Oppdatert 04.02.2025 shv
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